

सीएसआईआर- केन्द्रीय इलेक्ट्रॉनिकी अभियांत्रिकी अनुसंधान संस्थान
CSIR-CENTRAL ELECTRONICS ENGINEERING RESEARCH INSTITUTE
पिलानी/PILANI – 333 031 (राजस्थान/RAJASTHAN)

सं.3(1)/MC-56/2024
25

दिनांक: 17/02/2025

सूचना/NOTICE

सीएसआईआर-सीरी की प्रबंध परिषद की 56वीं बैठक अनंतिम रूप से (tentatively) मार्च 2025 के तीसरे सप्ताह के दौरान सीएसआईआर-सीरी, पिलानी में आयोजित की जानी है। तदनुसार, यह अनुरोध किया जाता है कि निदेशक, सीएसआईआर-सीरी से विधिवत अनुमोदित इस बैठक की कार्यसूची (अजेंडा आइटम), यदि कोई हो, जिन पर प्रबंधन परिषद का अनुमोदन अपेक्षित हो, अधोहस्ताक्षरी को दिनांक 10/03/2025 तक भिजवाना सुनिश्चित करें। कृपया इस कार्यसूची की दो प्रतियाँ (एम.एस. ऑफिस में सॉफ्ट कॉपी सहित) भिजवाने की व्यवस्था भी करें।

The 56th Meeting of the Management Council of CSIR-CEERI is scheduled to be held in the third week of March 2025 (tentatively) at CSIR-CEERI, Pilani. Accordingly, it is requested that agenda item, if any, duly approved by the Director, CSIR-CEERI, requiring approval of the Management Council may be furnished to the undersigned latest by 10/03/2025. Two hard copies of the item along-with soft copy in MS Office Words may kindly be furnished.

मधुरंजन
(मधुरंजन पाण्डेय)
प्रशासन नियंत्रक

प्रतिलिपि:-

1. प्रमुख, पीएमई
2. इंजीनियरींग सेवाएँ प्रभाग
3. वरिष्ठ अधीक्षण अभियंता (सिविल)
4. अनुभाग अधिकारी (भंडार एवं क्रय)
5. अनुभाग अधिकारी (स्थापना-1)
6. निदेशक सचिवालय – सूचनार्थ
7. एआईटी ग्रुप – संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।